

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkcne športovisko MŠ SNP Myjava

Objekt:

JKSO:

Miesto: Myjava

Objednávateľ:

Mesto Myjava, M. R. Štefánika 560/4 , 907 14 Myjava

Zhotoviteľ:

Benet Sport, s.r.o. Hlavná 1467 014 01 Bytča

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.05.2023

IČO:

0030974

IČ DPH:

IČO:

50988662

IČ DPH:

SK2120547682

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**40 316,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 316,90	20,00%	8 063,38

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**48 380,28**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkcne športovisko MŠ SNP Myjava

Objekt:

Miesto: Myjava

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ: Mesto Myjava, M. R. Štefánika 560/4 , 907 14 Myjava

Projektant:

Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o. Hlavná 1467 014 01 Bytča

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**40 316,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

25 308,99

1,1 - Zemné práce

3 287,76

18 - Povrchové úpravy terénu

1 346,87

2 - Zakladanie

100,57

471 - Umelé povrchy

14 178,00

8 - Rúrové vedenie

1 048,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 555,45

99 - Presun hmôt HSV

1 792,31

### PSV - Práce a dodávky PSV

12 955,91

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 955,91

### VRN - VRN

2 052,00

# ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčne športovisko MŠ SNP Myjava

Objekt:

Miesto: Myjava

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ: Mesto Myjava, M. R. Štefánika 560/4 , 907 14 Myjava

Projektant:

Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o. Hlavná 1467 014 01 Bytča

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 316,90**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**25 308,99**

#### D 1,1

#### Zemné práce

**3 287,76**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	93,300	7,67	715,61
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,819	12,02	9,84

VV (0,3\*0,3\*0,7)\*13"betón základ

0,819

3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,819	1,00	0,82
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	70,119	4,66	326,75
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 93,3+0,819

94,119

VV -24,0"zatravnienie

-24,000

VV Súčet

70,119

5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	490,833	0,48	235,60
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 70,119\*7 'Prepočítané koeficientom množstva

490,833

6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	70,119	0,72	50,49
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	210,000	0,24	50,40
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	112,190	16,92	1 898,25
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

VV 70,119\*1,6

112,190

#### D 18

#### Povrchové úpravy terénu

**1 346,87**

9	K	162206113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 50 do 100 m	m3	24,000	2,94	70,56
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 80\*0,3"premiestnenie výkopku pre terénne úpravy

24,000

10	K	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,000	1,37	95,90
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

11	K	182301124.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	70,000	6,89	482,30
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	38,400	18,00	691,20
----	---	----------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

VV 80\*0,3\*1,6

38,400

13	M	005720000200.S	Osivá tráv - zmes trávna ihrisková	kg	2,450	2,82	6,91
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	------	------

VV 79,2880258899676\*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva

2,450

#### D 2

#### Zakladanie

**100,57**

28	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,117	42,73	5,00
----	---	-------------	---	----	-------	-------	------

VV (0,3\*0,3\*0,1)\*13"základové pätky oplotenia

0,117

29	K	275311117.S	Základové pätky a bloky konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,702	136,14	95,57
----	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV (0,3\*0,3\*0,6)\*13"základové pätky oplotenia

0,702

#### D 471

#### Umelé povrchy

**14 178,00**

14	K	5891	Športový podkladný povrch (napr. Conipur ET, POLYTAN ET), jednovrstvový, hr. 30mm plocha do 2500m2	m2	224,000	31,00	6 944,00
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<p>Poznámka k položke:  VONKAJŠÍ SYSTÉM PODKLADNEJ VRSTVY NA BÁZI  POLYURETÁNOV, KAMENIVA A GUMOVÉHO SBR GRANULÁTU,  VODOPRIEPUSTNÝ.  Celková hrúbka 30 mm.  Farebné riešenie nie je.  Použitie: CONIPUR ET alebo POLYTAN ET je vodopriepustná  podkladná vrstva pre plochy s umelým trávnikom alebo ako náhradné  riešenie k vodopriepustnému asfaltu  Podklad: kameninové vrstvy uzatvorené kamenným prachem (napr.  max 10mm drvené kamenivo 0-4)</p> <p>Spracovanie:  Spodná stavba, pripravená k pokládke musí byť pevná, suchá.  Teplota podložia musí byť priemerne 3°C nad teplotou rosného bodu.  Minimálna teplota vzduchu dlhodobo pod hodnotou 10°C, max 40°C,  vlhkosť vzduchu—dlhodobo pod hranicou 65-70%.  CONIPUR 70 na asfalt, CONIPUR 74 na betón. Je nutné pripraviť len  takú plochu, ktorú spracujeme v nasledujúcich 24 hodinách (u betónu v  nasledujúcich 8 hodinách). Pri prekročení tohoto časového intervalu je  nutné znovu aplikovať, pretože došlo k vyschnutiu. Pred aplikáciou  elastickú vrstvu sa riedidlo obsiahnuté v penetrácii odparuje a dobre  ošetrenú plochu poznáme podľa toho, že povrch lepi.  Položiť strojovo alebo ručne vrstvu SBR granulátu s CONIPUREM 322,  326 alebo 324 a u (Conipuru ET alebo Polytan ET) s kamenivom frakcie  2-5 mm. Doba vytvrdnutia závisí na teplote a vlhkosti vzduchu.</p>				
30	K	58910	Umelý trávnik, dĺžka vlákna 15 mm (napr. JUTA)	m2	224,000	29,00	6 496,00
			<p>Poznámka k položke:  Vlákno PE monofil  Výška vlákna 15mm  Hrúbka vlákna (mikróny) min. 185 µm  Výška podložky 2mm  Váha min. 2 182 g/m2  Detex min. 7 200  Hustota vpichov min. 37 795 vpichov/m2  Zásyp kremenným pieskom zrnitosti 0,3 – 1,2 mm, výška min. 11mm  (± 12-18kg/m2)</p>				
31	K	56519	Čiarovanie ihriska umelá tráva	m	82,000	9,00	738,00
D	8		Rúrové vedenie				1 048,03
32	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra kamenivom hrubým riečnym premývaným	m3	17,010	48,50	824,99
	VV		30*0,35*0,6"drenážne potrubie DN 100		6,300		
	VV		51*0,35*0,6		10,710		
	VV		Súčet		17,010		
33	K	871219111.S	Ukladanie drenážneho potrubia bezvýkop. systémom z flexibilného PVC bez obsypu	m	81,000	1,04	84,24
	VV		30+51"drenážne potrubie DN 100		81,000		
	VV		Súčet		81,000		
34	M	286110014700.S	Flexibilná drenážna PVC rúra DN 100	m	82,620	1,68	138,80
	VV		81*1,02		82,620		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 555,45
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,720	14,27	381,29
	VV		(224*0,05)*2,1"asfalt liaty		23,520		
	VV		(16,0*0,1)*2,0"betón		3,200		
	VV		Súčet		26,720		
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	774,880	0,46	356,44
	P		<p>Poznámka k položke:  skládku do 30km</p>				
	VV		26,7*29+0,58		774,880		
35	K	974083103.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	102,000	12,58	1 283,16
	P		<p>Poznámka k položke:  podklad pod asfaltom pre drenážne ryhy (predpoklad)</p>				
36	K	976047331.S	Vybúranie betón. dosák, hr. nad 100 mm, -0,33000t	m2	16,000	10,47	167,52
	P		<p>Poznámka k položke:  podklad pod asfaltom (predpoklad)</p>				
37	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	224,000	1,57	351,68
40	K	979089012.S	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	26,720	38,00	1 015,36
D	99		Presun hmôt HSV				1 792,31
25	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	689,350	2,60	1 792,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 955,91
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 955,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	339928812.S	Osadenie stĺpika radového pre konštrukcie so zabetónovaním	ks	13,000	17,59	228,67
42	K	944944101.S	Montáž ochrannej siete z umelých vlákien	m2	644,000	10,47	6 742,68
P			Poznámka k položke: vr. montážneho materiálu (lanká, karabinky, háčiky, atď.)				
43	K	953943123.S	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do betónu bez dodávky	ks	69,000	9,38	647,22
44	M	286660	PVC púzdra DN 150-200	ks	90,000	37,00	3 330,00
P			Poznámka k položke: /dodávka PVC púzdiar pre osadenie stĺpikov/				
45	K	76799	Žiarové zinkovanie oceľ.prvkov oplatenia	kg	279,665	3,20	894,93
	VV		(13*3,1)*5,039"stĺpik dl.3,1 (profil 60x60x3)		203,072		
	VV		(4*3,8)*5,039"vzpera dl.3,1 (profil 60x60x3)		76,593		
	VV		Súčet		279,665		
46	M	145640001200.S	Profil oceľový 60x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,278	1 450,00	403,10
	VV		(13*3,1)*0,005"stĺpik oplatenia		0,202		
	VV		(4*3,8)*0,005"vzpera		0,076		
	VV		Súčet		0,278		
47	M	7092100	Sieť záchytná pre oplatenie -PP 45/45/4 nenasiakavá - v 4,0 m	m2	91,800	7,50	688,50
	VV		(36*2,5)*1,02		91,800		
48	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	25,072	0,83	20,81
D VRN			VRN				2 052,00
26	K	00060	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,000	652,00	652,00
27	K	00061	NUS - náklady spojené s umiestnením stavby	sub	1,000	1 400,00	1 400,00